19 марта 2025 года

№ 13

ВЕСТНИК

Муниципальных правовых актов Старомеловатского сельского поселения Петропавловского муниципального
района Воронежской области

19.03.2025

Учредитель:

Совет народных депутатов Старомеловатского сельского поселения Петропавловского муниципального района Воронежской области
Решение № 3 от 05.08.2008 года

РАЗДЕЛ  III

РЕШЕНИЯ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ
  СТАРОМЕЛОВАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕТРОПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПЕТРОПАВЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СТАРОМЕЛОВАТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
                                         Публичные слушания

                                                     РЕШЕНИЕ

От  19  марта   2025  года
     село Старая Меловая

 О проекте решения Совета народных депутатов
 Старомеловатского сельского поселения
 Петропавловского муниципального района «Об
 утверждении отчета об исполнении бюджета
 Старомеловатского сельского
 поселения за 2024 год.»

Рассмотрев и обсудив проект решения Совета народных депутатов Старомеловатского сельского поселения   Петропавловского муниципального района Воронежской области «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Старомеловатского сельского поселения за 2024  год»

УЧАСТНИКИ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ,  РЕШИЛИ:

      1. Одобрить проект решения Совета  народных депутатов Старомеловатского сельского поселения  Петропавловского муниципального района Воронежской области «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Старомеловатского сельского поселения за 2024 год.»
       2. Рекомендовать Совету народных депутатов Старомеловатского сельского поселения Петропавловского муниципального района Воронежской области принять решение Совета народных депутатов Петропавловского муниципального района Воронежской области «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Старомеловатского сельского поселения за 2024 год»
 (проект решения  «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Старомеловатского сельского поселения за 2024 год» опубликован в «Вестнике муниципальных правовых актов Старомеловатского сельского поселения Петропавловского муниципального района Воронежской области» № 7 от 12 февраля 2025 года   ).
     3. Опубликовать данное решение в  Вестнике муниципальных правовых актов Старомеловатского сельского поселения Петропавловского муниципального района Воронежской области» .

Председатель рабочей группы по проведению
публичных слушаний (ведущий публичных слушаний)                            И.Е.Комаристая

Ответственный за выпуск: глава Старомеловатского сельского поселения Петропавловского муниципального района Воронежской области Мирошников  Владимир Иванович

Адрес редакции: 397673 Воронежская область Петропавловский район село Старая Меловая, ул.Первомайская, 22 т. (47365) 6-11-77
Адрес издателя : 397673 Воронежская область Петропавловский район село Старая Меловая, ул.Первомайская, 22
Адрес изготовителя : 397673 Воронежская область Петропавловский район село Старая Меловая, ул.Первомайская, 22
[bookmark: _GoBack]Подписано к печати:  19.03.2025 г., 13.00 часов
Тираж 4 экземпляра
Распространяется бесплатно
Тираж: 4 экземпляра

4